IV. Stanowisko Zarządu odnośnie do możliwości zrealizowania wcześniej publikowanych prognoz
wyników na dany rok, w świetle wyników zaprezentowanych w raporcie kwartalnym w stosunku do
wyników prognozowanych

Nie dotyczy

V. Wskazanie akcjonariuszy posiadających bezpośrednio i pośrednio przez podmioty zależne co
najmniej 5% ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu Emitenta na dzień przekazania raportu
kwartalnego wraz ze wskazaniem liczby posiadanych przez te podmioty akcji, ich procentowego
udziału w kapitale zakładowym, liczby głosów z nich wynikających i ich procentowego udziału w
ogólnej liczbie głosów na Walnym Zgromadzeniu oraz wskazanie zmian w strukturze własności
znaczących pakietów akcji Emitenta w okresie od poprzedniego raportu kwartalnego.

Zgodnie z posiadanymi informacjami, na dzień przekazania raportu półrocznego, akcjonariuszami
posiadającymi co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy
ALCHEMIA S.A. są:
Lp. Wyszczególnienie Stan na dzień przekazania

raportu za I półrocze 2013 r.
Stan na dzień przekazania

poprzedniego raportu
kwartalnego

  ilość % udział w
kapitale

ilość % udział w
kapitale

1. Roman Krzysztof
Karkosik

133.952.258* 64,71% 135.768.479* 65,59%

2. Grażyna Wanda
Karkosik

25.412.320 12,28% 20.998.772 10,14%

3. Unibax Sp. z o.o. 26.421.252 12,76% 14.498.390 7,00%

*W tym 17 547 258 akcji własnych Alchemia S.A.. Na podstawie art.364§2 Kodeksu Spółek Handlowych ,
Alchemia S.A. nie wykonuje praw udziałowych z akcji własnych, w tym w szczególności nie wykonuje prawa głosu
z tych akcji.
W tym akcje własne Alchemia S.A. które stanowią 8,48% kapitału zakładowego Emitenta
*W tym 14 000 000 akcji własnych Alchemia S.A.. Na podstawie art.364§2 Kodeksu Spółek Handlowych ,
Alchemia S.A. nie wykonuje praw udziałowych z akcji własnych, w tym w szczególności nie wykonuje prawa głosu
z tych akcji.
W tym akcje własne Alchemia S.A. które stanowią 6,76% kapitału zakładowego Emitenta